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KUNNGJØRING AV FAST STILLING SOM FØRSTEAMANUENSIS (SKO 1011) I 

KJEMI/KONSERVERINGSVITENSKAP VED KULTURHISTORISK MUSEUM, 

SEKSJON FOR SAMLINGSFORVALTNING 

Kulturhistorisk museums styre vedtok i 2016, i museets «Strategisk kompetanse- og 

rekrutteringsplan 2016-2020», å satse strategisk på en videreføring av kompetansen som museet 

opparbeider seg i Saving Oseberg-prosjektet. Det ble besluttet å opprette en vitenskapelig stilling 

som førsteamanuensis i organisk kjemi.  

Den nyopprettede stillingen er strategisk prioritert og begrunnet i følgende:  

 Sikre kompetansefeltet etter Saving Oseberg 

 Nødvendig kompetanse for sikring og bevaring av samlingene i et langtidsperspektiv 

 Styrke seksjonens vitenskapelige profil, jf Funksjonsanalysen 

 Det finnes allerede et sterkt fagmiljø som kontekstualiserer stillingen 

 Tverrfaglig samarbeidspotensial 

 Åpner for tverrseksjonelt samarbeid 

 Stort potensial for prosjektutvikling 

 Infrastrukturelle forutsetninger er til stede, blant annet investeringer i utstyr og 

laboratorium 

 Forutsetter at den som tilsettes har en bred tilnærming og evner å sette sin 

spisskompetanse inn i en større sammenheng, for å inngå i produktive samarbeid og utvikle 

forskningsprosjekter 

Saving Oseberg-prosjektet avsluttes i 2020. Denne stillingen skal sikre at kompetansen fra 
prosjektet blir ivaretatt og videreført. Det er besluttet å kunngjøre stillingen mer åpent enn 
opprinnelig planlagt for å tilfredsstille museets og seksjonens langsiktige behov, samt sikre 
videreføring av kompetanse bygget opp gjennom Saving Oseberg prosjektet. Stillingen er derfor 
ikke begrenset til kun å omfatte organisk kjemi, men kunngjøres i «kjemi/konserverings-
vitenskap». 
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Stillingen vil bli kunngjort internasjonalt og en engelsk versjon av kunngjøringsteksten vil bli 

utarbeidet i etterkant av styremøtet.  

Ettersom vitenskapelige ansettelsesprosesser tar tid, er det ønskelig å kunngjøre denne stillingen 

våren 2019. 

Finansiering 

Internt finansiert 

 
Med henvisning til ovenstående foreslås følgende: 
 

Forslag til vedtak 

Styret ved KHM godkjenner det fremlagte forslag til kunngjøring av fast stilling som 

førsteamanuensis (SKO 1011) innen kjemi/konserveringsvitenskap ved Kulturhistorisk museum, 

seksjon for samlingsforvaltning. 
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